
EN HAFİF, EN GÜÇLÜ,

EN YÜKSEK İZOLASYONLU

Tırsan Buz Frigo, standart olarak sunulan 500 L alüminyum mazot tankı, çelik yemek dolabı, takım dolabı, paslanmaz su 

deposu, bir adet yedek lastik ve sepet tipi stepne taşıyıcı dahil 7.490 kg ağırlık ile pazardaki en hafif frigodur.

Tırsan Buz Frigo, yüksek izolasyon standardı GRP (Cam Takviyeli Poliester) poliüretan panelle üretilen, K-Değeri 0,31 W/

m²K ile senede 1000 litre yakıt tasarrufu sağlamaktadır. Yan paneller ve bağlantı noktalarına uygulanan çekme testinde 

11.534 kN mukavemet performansı göstererek dayanıklılığını kanıtlayan Tırsan Buz Frigo, en yüksek izlosyon standardını 

yıllar boyu güvenle kullanmanız için geliştirilmiştir. 

Araç, standartta 7,2 Tonluk Forklift Kapasitesi dayanımlı kaymaz su geçirmez alüminyum ile kaplı en güçlü tabanı panel-

zemin birleşiminde alüminyum yan panel koruma ile daha da güçlendirilmiştir.

EN HAFiF EN GÜÇLÜ
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TEKNİK ÇİZİM

TEKNİK ÖLÇÜLER

5. Teker Yüksekliği [H5] 1.120 mm İç Genişlik (IW) 2.460 mm

İç Net Yüksekliği (IH) 2.650 mm Boş Ağırlık +- %3 7.490 kg

Dingil Mesafesi (WB) 7.450 mm King-Pin Kapasitesi 12.000 kg

Dış Uzunluk Kapalı (L) 13.600 mm Dingil Yükü 27.000 kg

Araç Genişliği (W) 2.600 mm Toplam Ağırlık 39.000 kg

TEKNİK ÖZELLİKLER

Şasi
Yüksek mukavemetli S 700 MC malzemeden I kesitli 2 adet kaynaklı lonjerondan meydana gelmiş olup, araları gerekli ana kros, king pin ve 

kroslardan oluşmaktadır.

Lastik Ebadı 385/65 R22.5

Stepne Taşıyıcı Tipi 1 adet çekici, 1 adet treyler için olmak üzere çift sepet tipi stepne taşıyıcı bulunmaktadır.

Dingiller BPW marka, havalı süspansiyonlu ve disk frenli dingillere sahiptir.

Dingil Kaldırma Yüke duyarlı 1. dingil kaldırma sistemi bulunmaktadır, böylece araç bir dingil havada seyahat edebilecektir.

Elektrik Sistemi

Araç üzerinde Aspöck Europoint 3 marka ampüllü tip 24 V arka aydınlatmalar bulunmaktadır: Ön panel üzerinde 4 adet beyaz renkli LED poziyon 

lambası bulunmaktadır. Aracın arka kısmında 2 adet LED kırmızı renkli üst pozisyon lambası bulunmaktadır. Yan paneller her birininde 4 er adet LED 

turuncu renkli işaret lambası bulunmaktadır. Ayrıca 2 adet ampullü tip plakalık aydınlatma lambası bulunmaktadır.

Fren Sistemi UN ECE R13 regülasyonuna uygun, antiblokaj (ABS) ve yalpa kontrol sistemi (RSS) içeren çift devreli elektro-pnömatik Wabco marka EBS 2S/2M 

fren sistemi.

Taban Döşeme EN 283 normuna uygun, 7.200 kg forklift aks yüküne dayanıklı, 135 mm kalınlığında, kroslar ile takviye edilerek izole edilmiş ve üst yüzeyinde 3 mm 

kalınlığında damla desenli alüminyuma sahip taban bulunmaktadır.

Genel Üst Yapı 

61 mm kalınlığında, kompozit destek parçaları ile mukavemeti ve izolasyonu arttırılmış cam takviyeli polyester sandviç yan paneller. 73 mm 

kalınlığındaki ön panel soğutucu ünite montajı için hazırlanmıştır. Yan paneller ve ön panel iç yüzeyi boyunca 250 mm yüksekliğinde alüminyum 

etek sacı bulunmaktadır. Bu etek sacları, kutu mukavemetini artırmak için zemine kaynaklanmıştır. 85 mm kalınlığında çift kanatlı, kanatların 

çevresi özel contalar ile çevrilmiş CTP sandviç kompozit kapılar mevcuttur. Arka kapının alt kısmına 140 mm yüksekliğinde alüminyum etek 

sacı takılmıştır. Menteşeleri korumak için arka çerçeve yüksekliğinde dikey olarak yerleştirilmiş kauçuk rampa dayamalar bulunmaktadır. Aracın 

arka konstrüksiyonunu iyileştirmek için arka babanın içine ekstra CTP profiller yerleştirilmiştir. 84 mm kalınlığında kompozit sandviç tavan 

bulunmaktadır. Tavanda 4 adet LED tavana entegre iç aydınlatma lambası bulunmaktadır.

Havalandırma Brandası Araç içerisinde hava dağılımını optimize etmeye yarayan borulu tip havalandırma brandası bulunmaktadır.

Hava Sirkülasyon Duvarı Hava sirkülasyon duvarı vardır. Hassas hava akışı ve darbelere karşı üstün soğutma ünitesi koruması sağlarken, soğutma ünitesine yakın ürünlerin 

buzlanmasını önler.

Dolap Tipi
1 adet 1.500 mm genişliğinde PVC kaplı, kayar raflı çelik yemek dolabı ve 1 adet 1.350 mm genişliğinde PVC kaplı çelik takım dolabı. Yemek 

dolabının içinde 1 adet LED aydınlatma bulunmaktadır.

Su Deposu 1 adet 90 L kapasiteli paslanmaz su deposu bulunmaktadır. Su deposunun üzerinde sabunluk bulunmaktadır.

Mazot Deposu 500 lt yakıt kapasiteli 1 adet alüminyum mazot deposu ve mazot seviye göstergesi bulunmaktadır.

TIRSAN TREYLER SAN. VE TİC. A.Ş.

Baz araç özellikleridir. Tırsan ürün özelliklerinde değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Geniş opsiyon seçenekleri hakkında detaylı bilgi için bizimle iletişime geçiniz.

www.tirsan.com.tr      info@tirsan.com.tr
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